
LIGNE S91L143

2023 - 2024

VILLENEUVE-SUR-AUVERS / LA FERTÉ-ALAIS COLLÈGE ALBERT-CAMUS

Communes desservies Points d'arrêts LMMJV− LMMJV−

Villeneuve-Sur-Auvers MAIRIE 07:48 08:48

Villeneuve-Sur-Auvers MESNIL RACOIN 07:52 08:52

Boissy-Le-Cutte MAIRIE 07:56 08:56

Boissy-Le-Cutte CENTRE DE BOISSY LE CUTTÉ 07:59 08:59

La Ferte-Alais COLLÈGE ALBERT CAMUS 08:10 09:10

BOISSY-LE-CUTTE / LA FERTE-ALAIS COLLEGE ALBERT CAMUS

Communes desservies Points d'arrêts _ _M_ _

Boissy-le-Cutte MAIRIE 07:56

Boissy-le-Cutte CENTRE DE BOISSY LE CUTTE 07:59

La ferté-Alais COLLEGE ALBERT CAMUS 08:10

LA FERTÉ-ALAIS COLLÈGE ALBERT-CAMUS / VILLENEUVE-SUR-AUVERS

Communes desservies Points d'arrêts −−M−− LM−JV− LM−JV−

La Ferte-Alais COLLEGE ALBERT CAMUS 12:30 15:50 16:45

Boissy-Le-Cutte
CENTRE DE BOISSY LE 

CUTTE
12:41 16:01 16:56

Boissy-Le-Cutte MAIRIE 12:44 16:04 16:59

Villeneuve-Sur-Auvers
MESNIL RACOIN -PETITE 

ECOLE
12:48 16:08 17:03

Villeneuve-Sur-Auvers MAIRIE 12:52 16:12 17:07

Les horaires sont donnés à titre indicatif



LIGNE S91L143

2023-2024

LA FERTE-ALAIS / BOISSY LE CUTTE 

Communes desservies Points d'arrêts       ---M---

La ferté-Alais COLLEGE ALBERT CAMUS 12:30

Boissy-le-Cutté CENTRE BOISSY LE CUTTE 12:41

Boissy-le-Cutté MAIRIE 12:44

Les horaires sont donnés à titre indicatif


